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Lista e kandidateve te ftuar per interviste qe kane aplikuar ne Konkursin me 
ref.nr.01/1916; dt. 19.09.2024; per angazhim ne Fakultetin Ekonomik, sernestri dirneror i 
vi tit akadernik 2024/25. Ne interviste jane ftuar vetern kandidatet qe kane plotesuar kushtet 
forrnalo - juridike sipas Rregullores rnbi procedurat e angazhirnit te bashkepunetoreve te 
jashtem - me honorar, ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, nr ref.Ol/1473, 
dt.09.07.2021 dhe Konkursit. 

Intervistat rnbahet te enjten, dt. 03.10.2024 duke filluar nga ora 10:00: 

Nr. Emri Mbiemri Nr. Emri Mbiemri 
1. Shpresa Veseli-Dragobuzhda 11. Fatlind Marina 

2. Flora Maliqi 12. Fatlume Xheladini- Behluli 

3. Shkurte Marina 13. Lum <;:ollaku 

4. Shefket Jakupi 14. Artan Hajdini 

5. Hysen Terziu 15. Emire Bilalli- Dermaku 

6. Arton Hajdari 16. Fatime Sevdail- Jakupi 

7. Kamer Brahimaj 17. Vedat Zylfiu 

8. Erleta Halimi 18. Xheneta Rexhi 

9. Shqiprim Jashari 19. Erblina Maloku 

10. Nermin Xhemaili-Pantina 

VEREJTJE: Per kandidatet qe nukjane ftuar ne interviste, ne raportin e vleresirnit dote publikohen 
se cilat kushte forrnalo-juridike nuk i kane plotesuar. 

Faqe 1 nga 1 


